
Dz-10.0021.9.2015 

UCHWAŁA Nr IX/79/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                          z dnia 9 lipca 2015 r. 

 

w sprawie korekty uchwały nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. z póżn. zm.  

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2015. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Wycofuje się z listy remontowej ulic wykonywanych w ramach zadania – „Remont 

dróg i chodników” (realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) przyjętego 

uchwałą nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. z późn. zm., „Ulicę Barycką – dywanik 

asfaltowy” wykonywaną w ramach budowy, modernizacji, prac remontowych: miejskiej 

infrastruktury drogowej, w zamian wprowadzając na listę „Ulicę Kukiełek Golkowickich 

(do ostatniej posesji) – dywanik asfaltowy”. 

 

 

§ 2 

 Wycofuje się z listy remontowej ulic wykonywanych w ramach zadania – „Remont 

dróg i chodników” (realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) przyjętego 

uchwałą nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. z późn. zm., „Ulicę Jasielską – dywanik 

asfaltowy” wykonywaną w ramach budowy, modernizacji, prac remontowych: miejskiej 

infrastruktury drogowej, w zamian wprowadzając na listę „Ulicę Bieszczadzką – dywanik 

asfaltowy”. 

 

 

§ 3 

 Dodaje się do listy remontowej ulic wykonywanych w ramach zadania – „Remont 

dróg i chodników” (realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) przyjętego 

uchwałą nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. z późn. zm., „Ulicę Forteczną (sięgacz) – 

dywanik asfaltowy”.  

 

 

§ 4 

 Środki finansowe przeznaczone na zadanie pn. „Remont dróg i chodników” 

(realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) wykonywane w ramach budowy, 

modernizacji, prac remontowych: miejskiej infrastruktury drogowej, pozostają bez zmian. 

 

 

 

 



§ 5 

 Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 

2015 r.,  

z 
I. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY X   

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zakup bonów lub paczek żywnościowych dla emerytów i rencistów 

(otwarty konkurs ofert w ramach „Rocznego programu współpracy 

samorządu Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego” w II półroczu 2015 r.).  

4 200 Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

na 
I. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY X   

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zakup bonów lub paczek żywnościowych dla emerytów i rencistów 

(otwarty konkurs ofert w ramach „Rocznego programu współpracy 

samorządu Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego” w II półroczu 2015 r.). 

4 200 Wydział Spraw 

Społecznych UMK/ 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 


